
ZARZĄDZENIE NR 702/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie przyznania stypendiów sportowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zmianami), na podstawie § 10 Uchwały Nr III/11/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 
29 grudnia 2010 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości stypendiów 
sportowych (Dz.Urz.Woj.Dol. z 2011 r. Nr 21, poz. 260) oraz Uchwały Nr XLII/263/17 Rady Miejskiej Stronia 
Sląskiego dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr III/11/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 
z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości 
stypendiów sportowych (Dz.Urz.Woj.Dol. z 2017 r., poz. 3727), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. Przyznaję stypendia sportowe dla niżej wymienionych osób, w następujących kwotach:

1. Szymon Milke - 50,00 zł miesięcznie,

2. Milena Jesiołowska - 50,00 zł miesięcznie,

3. Wiktoria Knap - 50,00 zł miesięcznie.

§ 2. Stypendia sportowe przyznane zostały na okres 4 miesięcy tj. od marca do czerwca 2018 r.

§ 3. Stypendia zostaną przekazane na wskazany we wniosku rachunek bankowy, w okresach miesięcznych, 
w terminie do 25-go każdego miesiąca.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Działalności Gospodarczej i Promocji Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 31A8D0A0-58C0-4246-92BC-3B69FABC7A8E. Podpisany Strona 1


		2018-03-20T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




